执行申请书（范本）

申请人：姓名：XXX，性别：男/女，出生年月：XXX年XX月XX日，身份证号码：XXXX，地址：需具体到门牌，电话：XXX。
（或公司名称，统一信用代码证号，地址，法定代表人名称）
被执行人：姓名：XXX，性别：男/女，出生年月：XXX年XX月XX日，身份证号码：XXXX，地址：需具体到门牌，电话：XXX（无法接通也可提供）。
（或公司名称，统一信用代码证号，地址，法定代表人名称）

（若有多个申请人或被申请人，列明申请人一、申请人二，被执行人一样）

执行依据： （2020）粤0305民初XXXX号/深南劳人仲案[2020]XXXX号
           （2020）粤03民终XXX号/深劳人仲案[2020]XXXX号
请求事项：
1、 支付某某款项XX元；
2、 支付迟延履行利息XXX元；
3、被执行人承担本案的执行费用。
（以上事项以实际判决或仲裁项删减！）
（抚养费需列明某年某月至某年某月，共Y月，每月XXX元，合计XXXX元。）
（探视权需列明某年某月至某年某月，共X次，合计XXX小时，以及对方拒绝探视的证明材料。）
（注:【诉讼费】及【保全费】不可列入执行请求事项，迳付的除外。）
事实与理由：
被申请人拒不履行生效判决/调解书/仲裁裁决书。

此致
深圳市南山区人民法院

签名或盖章
申请日期  年  月  日